' sWEDICO
EYANU/LANLETTUN @

Schmutzfinger
fiir Profi-Fahrgestelle

Art.-Nr. 720

EMO

®WEDIOO
MBIAVAINSTHRUCIHIGON
Mud Guards

for professional chassis

Al't--"O. 720

Schieben Sie zuerst je drei Verstérkungsrippen 786 auf eine Welle
784 und legen den Abstandhalter 785 mit den Schiitzen auf die Ver-
starkungrippen. Dann fihren Sie die Nasen der Verstérkungsrippen
in die Schiitze der Koffliigel 787/788 und befestigen die Welle mit
zwei Schrauben 742 und U-Scheiben 24 an den Kotfliigeln. Die Hal-
ter 782/783 werden mit Schrauben 776 an den Wellen befestigt. Die

" s0 montierten Schmutzfinger befestlgen Sie mit Schrauben 114 und
Muttern 109 an die U-Profile der Profi-Fahrgestelle. Die entsprechen-
den Befestigungspunkte entnehmen Sie bitte den Bauanleitungen
der Profi-Fahrgestelle.

MaBstab/scale 1:1

M2x6
Bauteil Nr./Part no. 114

M2x5
Bauteil Nr./Part no. 742

M2x6
Bauteil Nr./Part no. 776

AN Mutter/Nut M2
N Bauteil Nr./Part no. 109

O U-Scheibe/Washer 2.2
“ZY 0 Bauteil Nr./Part no. 926

First slide each three reinforcing rips 786 onto one shaft 784. To-
gether with the noses of the reinforcing rips lay then the distance
support 785 into the slots of the fenders 787/788 and fix the shaft
with two screws 742 and washers 24 onto both fenders. The supports
782/783 have to be fixed onto the shafts with screws 776. Now attach

.. these premounted mud guards with screw 114 and nufs 109 onto the __ .

U-profiles of your professional chassis. The assembly instruction for
each professional chassis shows the corresponding fixing points.

784 -
782 B
N A S
N ; .
x| 7RIS
@% ~3
/ /K { 7P v
AN ;s “
787\ / /’,'/' /[/ oy, ///
\\{ { )‘// //, r‘(\ B-720
/
P\ 18s
86 r
i
. i
\\l“/'

Stiickiiste der Packung: Parts list of the package:

Anz. | Nr. Bauteil EDV-Nr Qty. | No. Assembly part EDP-No.
4 24 U-Scheibe 2,2..................... 21210 4 24 Washer 2.2 ..ot 21210
4 109 Mutter M2 ........... 21208 4 109 Nut M2 .

4 114 Schraube M2 x6 ... .. 21268 4 114 Screw M2 x 6 ..

4 742 Schraube M2 X5... ..o 26238 4 T42 SCrew M2 X5 i 26238
2 776 Senkschraube M2 X 6........cccoovvriievceeene. 26248 2 776 Countersunk screw M2 X6.........c..coeveeveennnn. 26248
1 782 Halter 1, Schmutzféanger ... 25890 1 782 Support 1 for mud guards...............coeeveeennn. 25890
1 783 Halter 2, Schmutzféanger... 25892 1 783 Support 2 for mud guards................oeveene.... 25892
2 | 784 Welle fur Schmutzfénger .. ... 25894 2 784 Shaft for mud guards................oceiiiincnnn 25894
2 785 Abstandhalter Schmutzfanger ........ ... 25896 2- | 785 Distance support for mud guards ................... 25896
6 786 Verstirkungsrippe Schmutzfanger.. ... 25898 6 786 Reinforcing rip for mud guards ...................... 25898
1 787 Schmutzfinger rechts...........cccccoooivvvieiieee. 25901 1 787 Mud guard -rh- ......ooooevirii e, 25901
1 788 Schmutzfanger links ......covoovvvemrerriinne, 25903 1 788 Mud guard -h-......cccooeiiieieireee 25903

bei Ersatzteilbestellung bitte EDV-Nr. angeben

please use EDP-number when ordering spare parts

16.09.2002 720.00C / FG-neu

© 1995 by WEDICO, Postfach 20 04 18, D - 42 204 Wuppertal.
Fir Irtimer und Druckfehler ibernehmen wir keine Haftung.
Technische Anderungen behalten wir uns vor. Nachdruck und Vervielfaltigung
nur mit unserer ausdriicklichen schriftlichen Genehmigung gestattet.

© 1995 by WEDICO, P.O. Box 20 04 18, D - 42 204 Wuppertal, Germany.
We can assume no liability for technical or typographical errors.
We reserve the right to incorporate technical modifications.
Duplication and reproduction only with our express consent.




